R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
WATER-RADIATOR HOSES
TUBI ACQUA RADIATORE e RISCALDAMENTO in rotoli da 10 m
TUBI ACQUA - RADIATORE
RADIATOR HEATING WATER and AIR HOSES in rolls of 10 m
Codice
Code
Ø i.
Ø e.
Tipo
Type
RR006014 6x14 1- 2
RR008015 8x15 1
RR010017 10x17 1
RR012019 12x17 1
RR013019 13x19 1
RR014021 14x21 1
RR015021 15x21 1
RR016024
16x23
16x24
1
RR018026
18x25
18x26
3
1
RR019027 19x26 1
Tipo
Type
Materiale
Material
Press.esercizio
Working pressure
Press.scoppio
Bursting pressure
1
EPDM + inserto tessile
EPDM + textile yarn
10 bar 30 bar
Tipo
Type
Materiale
Material
Press.esercizio
Working pressure
Press.scoppio
Bursting pressure
2
EPDM + inserto Kevlar
EPDM + Kevlar ply
20 bar 50 bar
Tipo
Type
Materiale
Material
Press.esercizio
Working pressure
Press.scoppio
Bursting pressure
3
EPDM + inserto
tessile+treccia esterna
EPDM + textile
yarn+textile braid cover
10 bar 30 bar
Adatti al passaggio di acqua calda e liquido refrigerante. Temperatura di esercizio: -30 / +125 °C.
Suitable for the flowing of hot water and anti-freeze liquid. Working temperature: -30 / +125 °C.
TUBI PASSAGGIO ACQUA RADIATORE in barre L=1000mm
RADIATOR WATER HOSES in bars L=1000mm
Codice
Code
Ø i.
(mm)
Ø e.
(mm)
RR022000 22 28
RR025000 25 32
RR028000 28 36
RR030000 30 38
RR032000 32 40
RR035000 35 43
RR038000 38 47
RR040000 40 49
RR042000 42 51
RR045000 45 54
Adatti al passaggio di acqua calda e liquido refrigerante
Suitable for the flowing of hot water and anti-freeze liquid
Codice
Code
Ø i.
(mm)
Ø e.
(mm)
RR048000 48 57
RR050000 50 60
RR055000 55 65
RR060000 60 71
RR065000 65 76
RR070000 70 81
RR075000 75 86
RR080000 80 91
RR090000 90 102
RR100000 100 113
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL FEATURES
Inserti
Reinforcements
Tessili sintetici
High tensile synthetic textile
Temperatura di esercizio
Working Temperature
-40°C ÷ +125°C
Pressione di esercizio
Working Pressure
4 bar
Pressione di scoppio
Bursting Pressure
12 bar
Materiale
Material
EPDM nero, liscio ad impressione
tela, resistente agli agenti
atmosferici ed all'invecchiamento
Black EPDM, smooth,cloth
impression, ageing and weather
resistant
“T
U
B
I
p
e
r
P
A
S
S
A
G
G
IO
 A
C
Q
U
A
 R
A
D
IA
T
O
R
E
”
-
.
0
9
.’1
7
 -
 R
e
v.
 4
 W
.F